EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2019

 O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato- CPSMC, por

intermédio de seu Representante Legal e no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo nominados, na Seleção Pública

Simplificada nº 02/2019, para se fazer presente na Sede do Consórcio à
Rua Joaquim José de Macêdo, 680, São Miguel, Crato-Ce., nos dias 04 e 05

de Novembro do ano em curso com o fim de apresentar os documentos
pessoais, segundo o Edital nº 02/2019.

EMPREGO PÚBLICO: AGENTE DE VIAGEM-SALITRE

Isac Reginaldo Pereira da Silva

EMPREGO PÚBLICO: AGENTE DE VIAGEM-ALTANEIRA

Kátia Soares de Araújo

EMPREGO PÚBLICO: TÉCNICA DE SAÚDE BUCAL

Maria Elizangela Barbosa Coelho Sales

Paulo de Tarso Cardoso Varela

Secretário Executivo

CPSMC